令和　　　年　　　月　　　日

熱海市長　　あて

住　　　　所

見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和７年１月３１日（金） 納品場所：下記に記載のとおり

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第１４７号〕

メーカー名

（カタログ）

1 伊豆山小 カラー大玉 ＥＶＥＲＮＥＷ
品番：EKA446
品名：150

色：白
サイズ（直径）：150㎝
重量：7.5㎏
材質：軟質PVC
厚さ：外被0.5㎜＋内被0.35㎜
内被、外被独立二重構造
補修用軟質PVCシート付
日本製

納品場所：伊豆山小学校　事務室

可 市内 1

2 ・熱海中 エバ―マット ＥＶＥＲＮＥＷ ＥＧＤ023

サイズ：200×300×50（㎝）
重量60㎏
一枚物
素材：外被/ポリエステル6号防水帆布、中身
/ウレタンフォーム
側面メッシュ空気孔付
日本製

納品場所：熱海中学校　グラウンド倉庫

可 市内 1

3 熱海中 ハードル運搬車 トーエイライト Ｇ1052

素材：主材スチール製
サイズ：幅123×奥行140×高さ90㎝、キャス
ター150㎜
重量：32㎏
小学校、中学校用：15～20台、一般用：10～
15台運搬可能
ガード付で荷崩れ防止＆積み下ろし易い低
床タイプ

納品場所：熱海中学校　グラウンド内倉庫

可 市内 1

4 ・泉中
逆上がり補助板ワイド
600-1

トーエイライト T-1974

幅65（板60×6.5）×奥行130×高さ132～148
㎝
25㎏
主材：スチール34㎜丸パイプ
角度5段階調節式
杭4本付

組み立て費込み
納品場所：泉小中学校　グラウンド

可 市内 1

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　　番

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井